



Radomsko, dnia 20 marca 2008 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.06/ 08 /08

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zmiana sposobu użytkowania części budynku Przychodni Specjalistycznej na cele oświatowe – szkoła”

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań, udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

ROBOTY BUDOWLANE

Pytanie 1:

W odpowiedzi na pytanie nr 14 z dnia 17.03.2008r. Zamawiający napisał, że ilość skrzydeł drzwiowych i ościeżnic do wymiany wynika z inwentaryzacji i dokumentacji projektowej. W zestawieniu stolarki występują 73 szt. skrzydeł drzwiowych wewnętrznych. Tyle samo będzie ościeżnic. W przedmiarze robót w pozycji nr 33 jest 69 sztuk ościeżnic. czy należy poprawić przedmiar w pozycji nr 33 na 73 szt.?

Pytanie 2:

J.w w przedmiarze robót w pozycji 34 jest 124,20 m² skrzydeł drzwiowych, a winno być 131,40 m² (0,90x2,00 x 73 szt =131,40m²). Jaką ilość robót przyjąć w pozycji nr 34?

Pytanie 3:

W odpowiedzi na pytanie nr 15 z dnia 17.03.2008 r. Zamawiający odpowiada nie na temat. Pytanie było wyraźne o drzwi zewnętrzne wejściowe do wiatrołapu i drzwi wewnętrzne z wiatrołapu (pomieszczenie nr 3) o wymiarach 1,77x2,10+0,50m. Te drzwi nie są ujęte w pozycji 32 i poz. nr 17 (jak sugeruje odpowiedź). W pozycji nr 32 są drzwi EI30 wraz ze ściankami EI60 oznaczone na zestawieniu jako D-8 o wym. 2240x2100+630mm- 1 kpl, natomiast w pozycji nr 17 drzwi p.poż EI 30 o wym 0,90x2,05m – których nie ma nawet w zestawieniu. Są to drzwi w komunikacji (za pomieszczeniem nr 2 – klatka schodowa – przyziemie). W związku z tym jeszcze raz pytamy: czy drzwi w wiatrołapie (pomieszczeniu

nr 3 – przyziemie) o wym. 1,77x2,10x0,50-2 sztuki, wchodzi w zakres robót do wykonania? Jeżeli tak to prosimy o załączenie stosownego rynku z opisem, (z jakiego materiału mają być wykonane, pełne czy przeszklone, rodzaj szklenia, czy mają mieć samozamykacz itp.) oraz uzupełnienie przedmiaru robót o w/w drzwi, jak również miejsca w przedmiarze, gdzie należy ująć ewentualne te roboty.

Pytanie 4:

Czy drzwi z PCV do szatni w pozycji nr 13 – ujęte prawdopodobnie jako D5 w zestawieniu (brak jakiegokolwiek zapisu o rodzaju drzwi), są pełne czy też szklone? Jeżeli szklone to prosimy o podanie rodzaju szklenia.

Pytanie 5:

W zestawieniu nie ma drzwi p.poż EI30 o wym.0,90x2,05m ujętych w pozycji nr 17 przedmiaru robót. Prosimy o podanie czy drzwi te są pełne, czy też szklone?

Pytanie 6:

Na pytanie nr 18 z dnia 17.03.2008 r. o ilość rolet, jaką należy przyjąć do wyceny w pozycji nr 14, Zamawiający podał, że powierzchnia rolet w tej pozycji jest zgodna z zestawieniem stolarki. Jest to nieprawda. W pozycji nr 14 przedmiaru robót jest 6,53m² rolet, natomiast wg zestawienia jest 3,765m² (0,90mx2,05+1,60mx1,20m=3,765m²). jaką ilość należy przyjąć w pozycji nr 14?

Pytanie 7:

W odpowiedzi na pytanie nr 20 z dnia 17.03.2008 r. nakazał dodać w wycenie zaprawianie bruzd i otworów po robotach elektrycznych. Według naszych wyliczeń jest to 2095 mb bruzd i 415 sztuk zaprawiania otworów. Prosimy o potwierdzenie tej ilości, lub też podanie innej (jeżeli Zamawiający wyliczył inaczej), tak aby oferty wszystkich wykonawców były porównywalne w ocenie.

ROBOTY SANITARNE

Pytanie 8:

W odpowiedzi na pytanie 2 Zamawiający napisał, że” należy dodać zamontowanie nowych krutek wentylacyjnych”. Jaką ilość krutek wentylacyjnych należy przyjąć do wyceny oferty? naszym zdaniem jest to 84 szt. – prosimy Zamawiającego o potwierdzenie tej ilości.

Pytanie 9:

W odpowiedzi na pytanie 3 Zamawiający pisze, że „miski ustępowe będą montowane w nowoprojektowanych pomieszczeniach sanitarnych i porządkowych, ilość zgodna z kosztorysem. W kosztorysie ślepym nie uwzględniono wymiany misek ustępowych. Ponawiamy nasze pytanie – jaką ilość misek ustępowych należy przyjąć do wyceny. Naszym zdaniem należy zamontować 17 szt misek ustępowych. Czy Zamawiający potwierdza tę ilość, czy utrzymuje że ilość zgodna z kosztorysem – czyli „0”. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Pytanie 10:

W odpowiedzi na pytanie 4 Zamawiający pisze, że należy przyjąć ilość umywalek sedesów, baterii i zlewozmywaków zgodnie z kosztorysem:

- poz.30 kosztorysu ślepego jest 9 szt., natomiast wg nas zgodnie z projektem należy zamontować 30 szt. umywalek. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy do wyceny należy przyjąć tylko 9 szt. umywalek jak wynika z odpowiedzi Zamawiającego z dnia 17.03.2008r.

- poz. 26 i 27 kosztorysu ślepego jest łącznie 12 szt. baterii, natomiast wg. nas należy zamontować 34 szt. baterii (30 szt. umywalki + 4 szt. zlewozmywaki). Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy do wyceny należy przyjąć tylko 12 szt. baterii jak wynika to z odpowiedzi Zamawiającego z dnia 17.03.2008 r.

Pytanie 11:

W odpowiedzi na pytanie nr 5 i 7 zamawiający napisał, że w kosztorysie policzono montaż 2 szt. kabin natryskowych – co jest nieprawdą ponieważ w kosztorysie nie ma takiej pozycji. Prosimy o potwierdzenie, że należy wprowadzić do przedmiaru 1 szt kabiny wraz z brodzikiem.

Pytanie 12:

W odpowiedzi na pytanie 8 Zamawiający napisał że należy wykonać tyle podejść do armatury sanitarnej ile jest nowoprojektowanej. Naszym zdaniem należy przyjąć 34 szt. podejść dopływowych do baterii + 17 szt. podejść do w.c, oraz 34 szt. podejść odpływowych od umywarek + 17 szt. od misek ustępowych, czyli łącznie 51 szt. podejść dopływowych i 51 szt. podejść odpływowych. Natomiast w przedstawionym kosztorysie w poz. 25 jest 12 szt. podejść dopływowych i w poz. 29 jest 12 szt. podejść odpływowych. Jeszcze raz prosimy o jednoznaczną odpowiedź, jakie ilości podejść należy przyjąć do wyceny?

TREŚĆ ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na pytanie 1:

Ilość skrzydeł drzwiowych przyjąć zgodnie z zestawieniem stolarki tj. 73 szt. i w związku z tym przedmiar w poz. nr 33 należy zmienić na 73 szt.

Odpowiedź na pytanie 2:

W poz. nr 34 przyjąć obmiar 131,40 m².

Odpowiedź na pytanie 3:

Drzwi zewnętrzne wejściowe nie wchodzą w zakres robót do wykonania.

Odpowiedź na pytanie 4:

Należy przyjąć drzwi pełne.

Odpowiedź na pytanie 5:

Należy przyjąć drzwi pełne.

Odpowiedź na pytanie 6:

W poz. 14 ilość rolet należy przyjąć wg zestawienia tj. 3,765 m².

Odpowiedź na pytanie 7:

Potwierdzamy ilość bruzd i otworów do zaprawienia jaką należy przyjąć w przedmiarach i uwzględnić w ofercie tj. 2095 mb i 415 szt.

Odpowiedź na pytanie 8:

Potwierdzamy ilość krutek wentylacyjnych jakie należy przyjąć do wyceny i uwzględnić do oferty w ilości 84 szt.

Odpowiedź na pytanie 9:

Należy przyjąć 17 szt. misek ustępowych.

Odpowiedź na pytanie 10:

Należy przyjąć 30 szt. umywalek i zamontować 34 szt. baterii.

Odpowiedź na pytanie 11:

Potwierdzamy, że należy przyjąć do przedmiaru 1 szt. kabiny z brodzikiem.

Odpowiedź na pytanie 12:

Do wyceny należy przyjąć 34 szt. podejść dopływowych do baterii + 17 szt. podejść do w.c. oraz 51 szt. podejść odpływowych.

- II.** Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została również zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 20.03.2008 r.

W imieniu Zamawiającego

STAROSTA

/-/

Mieczysław Zyskowski

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax 044 683 43 35.